
Miejscowość 63-830 Pępowo , dnia 21-04-2021

Zamawiający

Gmina Pępowo

ul. St. Nadstawek 6

63-830 Pępowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Krzyżanki – etap I

Numer postępowania WRG.271.1.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/443137

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

21-04-2021 godz. 11:30:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/443137

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1 140 000,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Krzyżanki – etap I
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena

60%
Termin gwarancji i rękojmi

40%

1. Usługi Budowlano-Kanalizacyjne BUDOKAN Czesław Gwizdek
ul. Sempołowskiej 17
63-400 Ostrów Wielkopolski

1 048 431,27 zł 84 miesiące

2. Patryk Borowczyk Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe
ul. Powstańców Wielkopolskich 45
63-840 Krobia

1 043 589,70 zł 84 miesiące

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TOR Marian Iberhan
ul. Magazynowa 18
63-700 Krotoszyn

898 235,94 zł 84 miesiące

4. STANISŁAWSKI Jerzy Stanisławski w spadku
ul. Polna 28
63-760 Zduny

791 494,54 zł 84 miesiące

Informacje dodatkowe:

strona 2


		2021-04-21T12:20:16+0200




